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 در حالی که گروسی گفته همه حد و مرزهای برجام تاکنون چندین بار نقض شده نماینده ویژه آمریکا در امور ایران می گوید
تمرکز آمریکا بر «مقابله با سرکوب ناآرامی‌ها در ایران و کمک این کشور به روسیه در جنگ اوکراین است. سخنگوی وزارت

 احیای برجام در دستور کار دولت بایدن نیست.خارجه آمریکا هم گفته
«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی؛ 

«رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مدعی شد که از برجام چیزی غیر از یک «پوسته خالی» نمانده است.

 
هسته‌ای «توافق که کرد اعلام اروپا پارلمان خارجی سیاست کمیته با مشترک خبری نشست یک در وی خبر، اسپادانا گزارش به

ایران اکنون یک پوسته خالی است».

گروسی گفت:

وجود برجام در که مرزهایی و حد همه و نمی‌شود دنبال آن از تعهدی هیچ «اما نکرده اعلام «مرده» را برجام هیچ‌کس این‌که با
داشته تاکنون چندین بار نقض شده است».

وی با اشاره به این‌که در ماه فوریه به ایران سفر خواهد کرد ابراز امیدواری کرد که شاید بعد از این سفر «پیشرفت‌هایی» در
این زمینه حاصل شود.

ایران هیچ سلاح هسته‌ای نساخته است. او در بروکسل تأکید کرد که
 

 

همزمان نماینده ویژه آمریکا در امور ایران نیز گفت:

از ماه سپتامبر و زمانی که ایران به توافق پشت کرد، تمرکز آمریکا بر «مقابله با سرکوب ناآرامی‌ها در ایران و کمک این
کشور به روسیه در جنگ اوکراین بوده است.
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، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران مدعی شد که کشورش همچنان به دیپلماسی در قبال ایران اعتقاد دارد.رابرت مالی

تمرکز کرد پشت توافق به ایران که زمانی و سپتامبر ماه از ولی است معتقد دیپلماسی به همچنان واشنگتن که شد مدعی وی
آمریکا بر «مقابله با سرکوب ناآرامی‌ها در ایران و کمک این کشور به روسیه در جنگ اوکراین بوده است.

 

در یک‌ نشست خبری اظهار داشت: ندپرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز

احیای توافق هسته‌ای در دستور کار دولت بایدن نیست. ما به طور منظم و سرسختانه مشغول اجرای تحریم‌های‌مان هستیم.

او گفت:

تمرکز اصلی ما در اجرای تحریم‌های‌مان روی چین متمرکز است که بزرگ‌ترین مشتری نفتی ایران است.

 

اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران گفت:

ایران در زمره ۵ کشور برتر دنیا در حوزه تولید رادیوداروهاست و تمامی نیازهای کشور را می‌توانیم
پاسخگو باشیم.

او گفت:

اتهاماتی که به جمهوری اسلامی می‌زنند خودشان هم می‌دانند که دروغ است اما به عنوان اهرم فشار
استفاده می‌کنند. در اسناد رسمی‌شان دیده شده است که هیچ نشانه‌ای مبنی بر انحراف از برنامه‌های آژانس

وجود ندارد.

وی اظهار داشت:

برنامه‌ریزی برای سفر مدیرکل آژانس نیز در حال انجام است.

 

 
 
 
 

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] ابراهیم رئیسی

[3] جو بایدن
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